
KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN RI 

DIREKTORAT JENDERAL PEMBINAAN  
PELATIHAN DAN PRODUKTIVITAS 

BALAI BESAR PENGEMBANGAN LATIHAN KERJA 
Jalan Gatot Subroto No.170 Bandung, Telepon dan  Faksimile (022) 7312564 

Laman: http://www.naker.go.id 
 

 

Bandung, 26 Juni 2018 

 

Nomor :  PENG.04/BBPLK-BDG-POKJA/VI/2018 

Lampiran :  -  

Perihal :  Pengumuman Pemenang Pengadaan Pekerjaan Kontruksi Pagar dan 

Paving Blok Asrama BBPLK Bandung 

 

Yth.Direktur  

CV.Limas Jaya 

CV.Aditiya Mandiri 

CV.Runggu Mulana Parlas 

 

Dalam rangka pelaksanaan lelang sederhana Pengadaan Pekerjaan Kontruksi 

Pagar dan Paving Blok Asrama BBPLK Bandung, dengan memperhatikan: 

1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 beserta 

perubahannya tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/ Jasa Instansi 

Pemerintah; 

2. Harga Perkiraan Sendiri  (HPS) Sebesar Rp 460.200.000,00 

3. Syarat-syarat sebagaimana yang telah ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan 

dan hasil Penjelasan Lelang/ Pekerjaan; 

4. Dokumen Penawaran yang dapat dipertanggungjawabkan; 

5. Berita Acara Evaluasi Penawaran Pekerjaan Kontruksi Pagar dan Paving Blok 

Asrama BBPLK Bandung Nomor: BA.18/BBPLK-BDG-POKJA/VI/2018, tanggal 

26 Juni 2018;   

6. Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Pekerjaan Kontruksi Pagar dan Paving 

Blok Asrama BBPLK Bandung Nomor: BA.22/BBPLK-BDG-POKJA/VI/2018, 

tanggal 26 Juni 2018.    

7. Penetapan Pemenang Pengadaan Pekerjaan Kontruksi Pagar dan Paving Blok 

Asrama BBPLK Bandung Nomor: KEP.04/BBPLK-BDG-POKJA/VI/2018, tanggal 

26 Juni 2018.   

 

 

 

http://www.naker.go.id/


 

 

Dengan ini kami umumkan pemenang lelang sederhana Pengadaan Pekerjaan 

Kontruksi Pagar dan Paving Blok Asrama BBPLK Bandung, sebagai berikut: 

 

Pemenang Lelang  : 

1 Nama Perusahaan : CV.Limas Jaya 

2 Alamat : Jl. Taman Gantole No. 6 Arcamanik 

Kota Bandung 

3 NPWP : 01.767.361.7-429.000 

4 Harga Penawaran : Rp 410.350.000 (harga terkoreksi) 

 

Bagi peserta lelang yang berkeberatan atas penetapan pemenang pelelangan ini, 

sesuai ketentuan dalam Perpres 54 tahun 2010 beserta perubahannya, diberi 

kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara secara elektronik melalui aplikasi 

SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja ULP disertai bukti terjadinya 

penyimpangan dan dapat ditembuskan secara offline (di luar aplikasi SPSE) kepada 

PPK, PA/ KPA dan APIP sebagaimana tercantum dalam LDP dan kami terima 

selambat-lambatnya sampai dengan tanggal 29 Juni 2018 pukul 16:00 WIB setelah 

surat pengumuman ini dikeluarkan. 

 

Demikian surat pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Pokja ULP BBPLK Bandung, 
 

ttd 
 
 

Lerry Stanziani Herdis, S.T. 
NIP 19831110 200901 1 010 

 


